様式第１（第６条関係）

（その１）

（表）

稲沢市住宅耐震化事業補助金交付申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名

                                   　 　　　　　　　電話

稲沢市住宅耐震化事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	対象事業の名称（該当するものを○で囲む。）
	ア　木造住宅耐震改修事業

イ　木造住宅段階的耐震改修事業

（一段目耐震改修工事・二段目耐震改修工事）

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	工事等の名称

	所在地

	建設時期
	　　　年　　　月

	床面積
	１階　　　㎡　２階　　　㎡　延　　　　　㎡

	耐震診断の結果等

（補強前）判定値
	診断者（　　　　　　　　）（　　　）年度実施

Ｘ方向　　　　　　　　Ｙ方向

	（補強後）判定値
	Ｘ方向　　　　　　　　Ｙ方向

	改修設計者
	氏名
資格（　　）建築士（　　　）登録　第　　　　号
講習修了番号　第　　　　　　　号

	補助対象経費
	耐震改修工事費　金　　　　　　　　　　　円

改修設計費　　　金　　　　　　　　　　　円

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
（裏）

添付書類

⑴　木造住宅耐震診断結果報告書等の写し

（稲沢市住宅耐震化事業補助金交付要綱第２条第５号アによるものに限る。)
⑵　固定資産課税台帳物件証明書
⑶　固定資産税及び都市計画税の納税証明書（完納を証するもの）
⑷　案内図
⑸　公図の写し
⑹　平面図
⑺　補強計画図、その他補強方法を示す図書

（段階的耐震改修工事の申請の場合は、一段目及び二段目の補強計画を明示すること。）
⑻　耐震補強後の判定値

（建築士の記名のあるものに限る。一段目耐震改修工事の申請の場合は、一段目及び二段目のものを提出すること。)
⑼　耐震改修工事見積書
（耐震改修工事とその他の部分を分けたもので、工事施工者又は建築士の記名のあるものに限る。）
⑽　改修設計費見積書

（耐震改修計画とその他の部分を分けたもので、建築士の記名のあるものに限る。）

⑾　委任状

（代理者による申請の場合）

⑿　その他市長が必要と認める書類

	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行　　　　本店

金庫　　　　支店

農協　　　　支所

	預金の種類
	　普通・当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

　　　年　月　日

氏名